SIMEC

DATQOS GENERALES :

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

0

IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C. V.

ASTM RI6/A36M-94

ACA12CA

REMISION: 013365-1

PEDRO MBNDOZA GUERRE

6.190

TERMINADO:

FECHA/HORA : 17/07/10 13:07:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003031 CONTRATO: 8465
PRODUCTO: BNGULO 3X1/4" 76.2X6,35MM  GRADO DE ACERO
ESPECIFICACION PRODUCTO: BSTM A6/94 EMBARQUE:
PES0 TEORICO{KG/MT}: 7.291 LONGITUD{Mts)
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %8 % Sn % C % Cu % Mo % 5i
387174 0110 0420 0180 2300 2800 0210 .1500
387179 0110 0440 0180 2700 2900 0300 .1700
387192 0110 0340  .0130 1800 3000 0400  .1800
387193 .0130 0450  .0140 1800 3100 0410  .1800
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZOQ
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2)} (2"
387174 55,192 77,734 26
387179 57,780 79,569 25
387192 50,076 71,1752 27
387193 49,704 71,358 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
387174 SKG02854 SKG02855 SKG02856
387179  SKG02871
387192  SKG02788 SKG02789
387193  SKG02782 SKG02783 SKG02786

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD



